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Za nami druga edycja Świętokrzyskiego Turnieju Piłki Nożnej Olimpiad

Specjalnych. W piłkarskiej zabawie udział wzięło 13 drużyn.

Piłkarskie emocje sportowe w Starachowicach to nie tylko zabawa, ale i sportowa

rywalizacja o zwycięstwo. Trzeba jednak przyznać, iż w tym dniu sukces nie jest

najważniejszy. Sukcesem jest już nawet sam udział w tym przedsięwzięciu.

Idea Olimpiad Specjalnych

- Bardzo się cieszę, że już po raz drugi mogę Was gościć w Starachowicach. Jest to

dla mnie zaszczyt i wielka przyjemność uczestniczyć w kolejnym turnieju piłki

nożnej Olimpiad Specjalnych. Wasze sportowe zmagania, pokonywanie własnych

słabości są nie tylko inspiracją dla nas tak zwanego zdrowego społeczeństwa, ale

również przykładem szlachetnej rywalizacji, empatii i prawdziwej integracji –

powiedział Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek, który objął honorowy

patronat nad wydarzeniem.

Majowa impreza na Stadionie Miejskim odbyła się również dzięki wsparciu Gminy

Starachowice.

Lista instytucji wspierających, sponsorów i wszystkich osób, którzy dołożyli swoją

cegiełkę do sukcesu organizacyjnego była znacznie dłuższa. Najważniejsze, że

druga edycja starachowickiego turnieju zakończyła się sukcesem, a radość

uczestników imprezy jest w tej sytuacji najważniejsza. Kolejny raz okazało się, że

sport może jednoczyć pokolenia i osoby.
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- Sport, zwłaszcza u osób niepełnosprawnych wpływa pozytywnie na rozwój ich

sprawności fizycznej. Daje sposobność demonstrowania odwagi, doświadczania

radości i dumy z własnych osiągnięć, pokazywania swych talentów i umiejętności –

uważają przedstawiciele Oddziału Regionalnego Olimpiad Specjalnych Polska

Świętokrzyskie.

Tak właśnie było przez kilka godzin sportowej rywalizacji na Stadionie Miejskim.

- Olimpiady Specjalne zostały stworzone w przekonaniu, że osoby z

niepełnosprawnością intelektualną, potrafią przy odpowiedniej zachęcie i instrukcji

trenować, cieszyć się i czerpać korzyści z uczestnictwa w sportach indywidualnych i

zespołowych dostosowanych do ich potrzeb i możliwości – dodają organizatorzy.

Chwała uczestnikom

W starachowickim turnieju udział wzięło 13 drużyn z naszego województwa. W tym

gronie znalazły się również trzy drużyny żeńskie.

Po rozegraniu

rundy wstępnej oceniającej umiejętności sportowe wszystkich ekip drużyny zostały

podzielone na cztery grupy. Każda z nich odpowiadała poziomowi sportowemu

zgłoszonych zespołów. W każdej z nich trwała walka o zwycięstwo. W każdej z nich

zwycięzca grupy ma szanse na wyjazd na zawody ogólnopolskie. O tym kto będzie

reprezentował województwo świętokrzyskie zadecyduje losowanie.

Każda z czterech grup starachowickiego turnieju była oznaczona innym kolorem.
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W grupie pomarańczowej o zwycięstwo rywalizowały panie. W grupie żeńskiej

najlepsza okazała się Strzała Jędrzejów, która w dwóch meczach zdobyła aż 20 goli

nie tracąc żadnej bramki.

W grupie czerwonej, białej i niebieskiej rywalizowali już panowie.

W rywalizacji „czerwonej” najlepszy znów okazał się zespół z Jędrzejowa. W trzech

meczach reprezentanci Strzały nie przegrali żadnego ze spotkań zdobywając 6

bramek.

W grupie niebieskiej występował jeszcze jeden zespół z Jędrzejowa, ale tym razem

górą byli rywale. Tu zwycięstwo odnieśli reprezentanci Super Nowa Zgórsko, którzy

wygrali oba mecze. Zespół ze Zgórska wygrał 9:0 z Top Łagiewnik, a 3:0 pokonał

jędrzejowską Strzałę.

Starachowickich kibiców piłki nożnej najbardziej interesowała rywalizacja w grupie

białej. To właśnie w tej grupie o zwycięstwo walczyła Arka Starachowice. Za rywali

drużyna z naszego miasta miała ekipy Szansy Ostrowiec Świętokrzyski oraz

Niepokonanych Sandomierz.

Nasi zawodnicy spisali się rewelacyjnie. Arka wygrała oba spotkania w grupie.

Starachowiczanie pokonali 1:0 Szansę, a w meczu z zespołem z Sandomierza padły

4 gole. Wszystkie były dziełem zawodników Arki, którzy wygrali 4:0.

Gospodarze wygrali swoją grupę i teraz czekają na wyniki losowania. Być może to

właśnie Arka Starachowice będzie reprezentować nasze województwo na turnieju

ogólnopolskim.

Gratulujemy wszystkim uczestnikom turnieju.

Phoca PDF



Aktualności

Opublikowano: środa, 06, czerwiec 2018 09:03

Odsłony: 33293

 

Swietokrzyski Turniej Pilki Noznej Olimpiad Specjalnych w Starachowicach
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